[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
BANCADA DO PROGRESSISTAS

MOÇÃO nº 74/2023
Moção de Congratulações e Louvor a Comissão Municipal de Carnaval responsável pelo evento em 2023
Documento 01
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
A bancada do Progressistas, vem respeitosamente, nos termos da alínea e, do parágrafo 1º, do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado  FORMDROPDOWN
, requerer que seja enviada a seguinte MOÇÃO de Congratulações e Louvor à Comissão Municipal de Carnaval, responsável pelo evento em 2023, com o seguinte teor:
A bancada do Progressistas, vem prestar a presente Moção de Congratulações e Louvor, à todos os integrantes da Comissão Municipal de Carnaval que fizeram parte do evento em 2023.
JUSTIFICATIVA
Justifica-se a presente Moção em razão do brilhante trabalho realizado pela equipe que compôs a Comissão Municipal de Carnaval, tendo em vista o sucesso total do evento neste ano de 2023.
Uruguaiana, 17 de março de 2023.
Ver. Juca (Joalcei Gonçalves)                                Ver.  Carlos Delgado
Bancada do Progressistas                                      Bancada do Progressistas
Ver. Egidio Carvalho                                                Ver. José Carlos Barbosa Zaccaro
Bancada do Progressistas                                     Bancada do Progressistas
ASN/cmu/gabJuca